
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 679

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 17:16:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 15

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/02/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/02/2024 08:00:00
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAR PALESTRA AO QUADRO DE SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ-
RS.
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAR PALESTRA AO QUADRO DE SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ-
RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2024 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

09/02/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc938776eadf098d16085652fa1336e6.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fc3d6b55fa9986e0e763c4d0b5bc815.docx

